ratam etiam sex floren. pol. Feste S. Laurentij Martyris  
 in anno eodem proximo futuro parata pecunia solvere sub Radio  
 simili summa ubiq. summa correspondente sui inscriptione  
 contraveniendo, nec uobis statum metiendo summa statum a soluti  
 ex parte uobis succubisti et pro super te decerni. Nam restituere  
 re statum summa statum iudicialiter responsurus Datum in curia  
 Regni Bras. Feria quarta in castro castri S. Thomae S. S.  
 Anno Dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo in  
 insigne citationis prefata copia sigillata ministerialis  
 Regni Bras. His Benedictus Compturshi, ab una parte  
 pro ante terminum presentem septimana in bonis citati prius  
 posuit et pacavit. In memoratis Actor citatum supra  
 minatum ad officium presens ministeriale Regni Bras.  
 His Benedictus Compturshi et ultra iuris forma  
 iuris, quatuor clamata et in comparate in libro suo et  
 ex regestri ordine ac admisione officij presentis iudicialiter  
 et officiose condemnavit.

# POPTAWSKI

# CURUM

In castro liberale castri Bras. Terminis presentibus exarata tero  
 ris eiusmodi Franciscus Joannes in Altorum Lesnowolli Bras.  
 resaganeus tibi S. Alberto olim Seculari Porzeriasli in Lo-  
 ptaw. Haredis. seu quovis modo possessori de Personabonig  
 suis oibz vigore Regio et nra Caspicali auctoritate mandamus  
 ut coram Officio nro Casp. Bras. feria secunda post datam seu  
 positione presentis citationis in curia Regni proxime celebrandis pro-  
 nauter et penitentie compar. ad instantiam His Sebastiani  
 olim His Thomae Poptawski de ibidem Haredis Actoris quite  
 utat

ut ab ideo Quia in Contrariis Inquis et Libertatis Regni qui  
brevi thelonia in Calatinatu Podlachia sunt sublata ausus  
es eode actori in Via libera bonorum Coplaux pecunia para  
ta bini floreni poloni. seram alia thelonie ualoris unius flo  
reni pol. forma seruiale ualoris Quindecim grossoni pol.  
in uniu cuiusda inuisti et inuistati thelonie recipere et exigere  
prout receperis p quod pbra dulle marcioni pol. Inueni  
turi ad ga sup decem. unam restituere p fali thelonie si  
tari Judicialiter responsurus Datu in Curia Regia Bran  
scensi feria secunda p festu S. Andree Aplici Anno Dni  
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius quide cita  
tionis p dinserta Copia sigillata Chanceriali Regni Re  
neralis fhis Benedictus Pruzynski ab una integra ante  
Terminu p sent septimana in bonis citati p his posuit  
et pacavit. Memoratus Actor Citatu supra nominatu  
ad Offiu p sers p Chanceriali Regni Cracoum p hunc Be  
nedictu Pruzynski ter et ultra iuris forma uicibus  
quatuor elanata et n comparente in iure suo p toto ex  
negesti ordine ac admisione Officij p hunc Judicialiter  
et Officiose condemnauit.